РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 марта 2023 года                                                                                                               № 55

г. Камбарка

Об исполнении порядка судебных актов,

предусматривающих обращение взыскания

на средства местного бюджета по

денежным обязательствам муниципальных

казенных учреждений в соответствии со

статьей 242.5 БК РФ

В целях исполнения порядка судебных актов, предусматривающих обращение

взыскания на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных

казенных учреждений в соответствии со статьей 242.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании исполнительного листа серия ФС № 038225385, выданного

07 марта 2023 года Арбитражным судом Удмуртской Республики по делу

№ А71-9590/2021 от 30 октября 2022 года,

1. Обеспечить исполнение исполнительного документа - исполнительного листа

серия ФС № 038225385, выданного 07 марта 2023 года Арбитражным судом

Удмуртской Республики по делу № А71-9590/2021 от 30 октября 2022 года частично

за счет средств местного бюджета Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в пределах

лимитов, установленных Решением Совета депутатов «О бюджете», по

соответствующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации

375.0113.9900060100.853.297 с марта месяца пропорционально в процентном

соотношении от общей суммы задолженности по всем исполнительным листам на

сумму 210 157 рублей 68 копеек за счёт ассигнований.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ